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Sopimus Singaporen valtionhallinnon kanssa palvelukokonaisuudesta 
 
AinoActive on solminut kaksi erillistä sopimusta, joilla yhtiön kehittämä teknologia ja 
palvelukokonaisuus viedään Singaporen markkinoille. Sopimusosapuolina ovat Singaporen valtion 
hallinnoimat Singapore Sports Council sekä Changi General Hospital. 
 
Sopimus on tulosta yli vuoden kestäneistä, Singaporen eri ministeriöiden kanssa käydyistä 
neuvotteluista, joilla on pyritty löytämään malleja ennaltaehkäisevän ja aikaisen puuttumisen 
tapoihin koskien terveydenhuoltoa. ”Haasteet Aasiassa ovat yhä kasvavissa määrin samat, kuin 
länsimaissa liittyen väestön ja työikäisen henkilöstön terveydelliseen tilanteeseen”, toteaa 
AinoActive Oy:n toimitusjohtaja Jyrki Eklund. ”Olemme erittäin iloisia huomatessamme 
suomalaisen palvelu- ja teknologiaosaamisen kiinnostavuuden myös Aasian markkinoilla sekä 
Singaporen valtion aidon pyrkimyksen puuttua ennalta terveysvaikutteisiin riskitekijöihin, joilla on 
yhteiskunnalliselta kannalta suuri taloudellinen merkitys.” 
 
AinoActive aloittaa käytännön toiminnan Singaporessa vuoden 2008 syksyyn mennessä. Toiminta 
koskee kahta erillistä osaa. Ensimmäinen on AinoActiven kokonaisvaltainen, ennaltaehkäisevän 
terveydenhuollon palvelukokonaisuus, joka yhdistää nykykunnon katsastuksen, seurannan, 
oppimisen, ohjauksen ja raportoinnin. Toinen osa-alue keskittyy sairaalaympäristössä tehtävään 
sydänkuntoutukseen, jossa hyödynnetään AinoActiven kehittämää avokuntoutusmallia. 
 

 

AinoActive on vuonna 1994 perustettu, työyhteisöille suunnatun ennaltaehkäisevän terveydenhuollon 
palveluyritys. Autamme asiakkaitamme hallitsemaan riskejä terveysvaikutteisten haasteiden osalta samalla 
parantaen heidän liiketoimintansa tuloksellisuutta. Olemme johtava toimija, joka keskittyy luomaan tapoja 
yksilön terveyden seurantaan ja edistämiseen. AinoActiven edistyksellisten toimintatapojen ja teknologian 
avulla yksilötason kehitys voidaan siirtää tehokkuudeksi ja hyvinvoinniksi työyhteisötasolla. AinoActive 
toteuttaa palvelua koko Suomen laajuudella. Asiakkaitamme ovat eri toimialojen yritykset sekä julkishallinto. 
 
www.ainoactive.com - Ruosilankuja 3 A , 00390 Helsinki - Puh. 02 9009 1020 - E-mail: info@ainoactive.com 
 


